
JÄSENTIEDOTE 2026 

Hyvät jäsenemme!  

Hyvää kevättä ja kesää! Urheilu- ja kyläseuramme 
toiminta jatkuu entiseen tapaan aktiivisena jäsentemme, 
kyläläisten ja vapaa-ajan asukkaidemme hyväksi. 
Alkuvuodesta on kylätalolla pidetty viikoittain 
Tempauksen jumppaa ja helmikuussa järjestimme jälleen 
iloisen Talvitapahtuman. Tulevana keväänä ja kesänä 
tarjoamme jälleen erilaisia tapahtumia; mm. retken 
Repovedelle, Vappukaraoken ja kesäteatterillamme on 
jälleen uunituore näytelmä ”Rakas” Suku!  

Ajankohtaista tietoa toiminnastamme ja tulevista 
tapahtumista löytyy Kylätalon ilmoitustaululta, kylän 
nettisivustolta ja FB-kanavista (tiedot alla). 
Jäsentiedotetta saat myös Kesäpuodilta. 

Yhdistykseemme kaivataan myös lisää toimijoita, jos olet 
kiinnostunut, olet lämpimästi tervetullut.  

Lämmintä ja aktiivista tulevaa kesää! 

Kesäkauden palvelumme 
 

Kesäpuoti avataan 13.6.2026 

Kahvilassa on myynnissä tuoreita kotileivonnaisia, jäätelöä, 
pehmiksiä, virvoitusjuomia ym. 
 
Elintarvikekioskissa on myynnissä maitotuotteita, 
jäätelöä, rajoitetusti kuivatuotteita, kananmunia, pesuaineita, 
virvoitusjuomia sekä mietoja alkoholijuomia sekä lähitilan 
lihatuotteita ja paikallista hunajaa. 
 
UUTTA! PIZZA POPUP- myyntipiste ke-su. 
Italialaissyntyinen pizzakokki Antonio paistaa pizzauunissa 
aitoja italialaisia pizzoja. Ruokailu paikalla tai Takeaway. 
 
Kirpputori 
Hinnasto: jäsen/ei jäsen 
14/16 eur/vko; 26/32 eur / 2 vko; 36/ 42eur / 3 vko; 
46/52 euroa / 4 vko; + 2,00/1,50 euroa/pvä 
HUOM! Pöydän tyhjennys 15 € (jos asiakas ei tee 
itse). Pöytävaraukset puodilta.  
 
 

 
 
Matonpesupaikka, kesäkausi jäsen 20 €,  
muut 25 € (voit maksaa myös tilille FI10 5054 0250 0652 
44, Viite 1012) 
 
Pyykinpesukone, 4 eur koneellinen/max 6 kg, 
Varaukset kesäpuodilta. 
 
Juomaveden noutopiste kesäpuodissa 
 
Lammasaitaus kylätalon takana 
 
Frisbeegolfrata ja Kalkkeron kierroksen 
lähtöpiste, Hämeenmäentie 1286. Frisbeegolf- kiekkoja 
lainattavissa kesäpuodista panttia vastaan. 
 
Venelaituri Kylätalon rannassa. Meille pääset myös 
vesitse Suonteelta. Uusittu venelaituri Tuukkalan lahdella. 

Uimaranta Venelaiturilla on portaat, joiden kautta 
pääsee myös uimaan ja vedestä laiturille. 

Liity jäseneksi 
Maksamalla Tuukkalan Tempauksen jäsenmaksun 
tuet toimintaamme ja olet kokouksissa äänivaltainen edustaja!  

Ilmoittamalla/päivittämällä meille sähköpostitietosi pystymme 
lähettämään myös sinulle sähköpostia.   

 
Outi Kiesilä, puheenjohtaja puh. 044 203 4062 
outikiesila@gmail.com  

Ulla Hirvonen, sihteeri puh. 0500 880 566  
u.h.hirvonen@gmail.com  

Ajankohtaista tietoa tapahtumistamme löydät kotisivuiltamme 
www.tuukkalankyla.kylille.fi  
www.facebook.com/tuukkalantempaus  
www.facebook/tuukkalankesapuoti   
Kesäpuoti, Joutsantie 1212, 52510 Tuukkala  
p. 050 4078755 

Urheilu- ja kyläseura Tuukkalan Tempaus on rekisteröity yhdistys, mikä 
toimii Hämeenmäen, Suonsalmen, Kuitulan ja Tuukkalan kylillä. 
Päätoimipaikkana on Tuukkalan vanha koulu, nykyisin kylätalo. Vuonna 
2021 kylämme valittiin Etelä-Savon vuoden kyläksi!  

          
       

          
    

          
       

          
    

    

Tarkemmat aukioloajat ilmoitamme Kesäpuodin FB:ssa, 
ilmoitustaululla ja puodilla. 

Jäsenmaksu on 10 eur/aikuinen, 5 eur/alle 16-
vuotias. Pankkiyhteys FI10 5054 0250 0652 44. 
Viestikenttään: Jäsenm.2026/nimi/nimet. Voit liittyä 
myös Kesäpuodissa. 
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